
DODATEK KE SMLOUVĚ 140520/010 Č. 1

l.

SMLUVNÍSTRANY

1. Objednatel: Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

sídlo: Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČO:

zastoupená: Mgr. Lenkou Podzimkovou, ředitelkou

(dále jen ,,objednatel").

2. Dodavatel: OG Soft s.r.o., člen sItě Orange & Green Solutions

sídlo: M. R. Štefánika 264, 562 06 Ústi nad Orlicí

IČO:

DIČ:

zastoupená: Jaroslavem Kopeckým, jednatelem

(dále jen ,,Dodavatel").

1



IIG
5OFT

Odstavec 11./3. se mění:
3. Zařízením a službami vymezenými touto smlouvou se rozumí:

0

0

Správa domény szsuo.cz, její kompletní servis, správa DNS a prodlouženI registraci.
připojení k internetu - zřízeni přípojky od poskytovatele Kabelová televize Ústí nad Orlici.
E-ma ílový server - zřizení 35 e-mailových účtů pro zaměstnance školy, cca 250 e-mailových
účtů pro Žáky, zajištění webového přístupu ke schránce, kompletní Cloudové řešení,
administrátorský přistup pro správu e-mailů.
Router/firewa||/VNP server/aplikační server - kompletní správa serveru, zabezpečené
připojení k internetu, správa připojení k internetu, dodávka serveru OG router miniserver,
zajištění provozu systému iSAS.
Provoz webového serveru — převedeni webu na nový webový server, hostování webu.
Provoz virtuálního aplikačního serveru, virtuálního routeru a fileserveru a záložní diskové
kapacity 500 GB + 1 TB

Odstavec V./5. se mění:
5. Měsíční paušální cena za prováděné služby je stanovena na:

· E-mailový server Činí 1800,- KČ bez DPH měsíčně.
" Virtuálni aplikační server, router a fileserver a disková kapacita Činí 2970,- KČ bez DPH měsíčně
· Správa domény szsuo.cz činí400,- KČ bez DPH ročně.
· Provoz webového serveru Činí 2400,- KČ bez DPH ročně.

V Ústí nad Orlicídne 1. ledna 2018

Jaroslav Kopecký, jednatel

OG Soft s.r.o.

M9,Ĺenka Podzimková, ředitelka

Vyšší odborná Škola a střední Škola

zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

2



. . ,ms, .J.

:,1'
' k

VyšŠí odborná škola a střední škola
zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

b

r,3 '
S. :C ':" :0

Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlici

.

' Q

ý

. T-

Dodatek č. 2

Dodatek ke smlouvě č. 140520/010 Kupní a servisní smlouva
ze dne 1. 6. 2014

I.
SMLUVNÍ STRANY

l.

2.

Objednatel: VyŠŠí odborná Škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí

Sídlo: Smetanova 838, 562 01 Ústí nad Orlicí
IČ: 00498874

zastoupená: Mgr. Marií Klementovou, ředitelkou školy

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel: OG Soft s.r.o, Člen sítě Orange & Green Solutions

Sídlo: M. R. Štefánika 264, 562 06, Ústí nad Orlicí
lČ: 25108565

DIČ: CZ25108565

Zastoupená: Jaroslavem Kopeckým, jednatelem

(dále jen ,,dodavatel")

Doplnění odstavce č. VI

VI
OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

2) Vyšší odborná škola a střední škola zdravotnická a sociální Ústí nad Orlicí se sídlem Smetanova 838, Ústí
nad Orlicí, 562 01, příspěvková organizace Pardubického kraje jako orgán veřejné moci je s ohledem na
předmět plnění této smlouvy Správcem osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady
EU č. 679/2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů (dále jen Nařízení).

3) Smluvní organizace je ve smyslu Nařízení Zpracovatelem, který zpracovává osobní údaje pro správce.
Zpracování Zpracovatelem se řídí podmínkami Nařízeni a jsou pro Zpracovatele závazné. Předmět
zpracování je stanoven předmětem této smlouvy. Doba trvání zpracování je stanovena
na dobu trvání platnosti smlouvy. Osobní údaje žáků mohou být zpracovány pouze za účelem daným
předmětem této smlouvy.

1



4) Zpracovatel se zavazuje, že:
a) bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů od Správce včetně případů

týkajících se předání osobních údajů do jiných zemí nebo mezinárodních organizací, pokud mu takové
zpracování již neukládá právo Evropské unie nebo členského státu; v takovém případě Zpracovatel
informuje Správce o tomto právním požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto
informování zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu,

b) zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti, pokud se
na ně nevztahuje zákonná povinnost k mlčenlivosti,

c) přijme všechna opatření požadovaná podle ČI. 32 Nařízení,

d) bude dodržovat podmínky, na které odkazují odstavce 2 a 4 ČI. 28 Nařízení,

e) zohledni povahu zpracování, bude pomáhat Správci prostřednictvím vhodných technických
a organizačních opatřeni, pokud je to možné, při plnění povinnosti Správce reagovat na žádosti o
uplatňování práv subjektu údajů stanovených v kapitole III. Nařízení,

f) bude napomáhat Správci při zajišt'ování souladu s povinnostmi stánovenými v ČI. 32 až 36 Nařízení
s ohledem na povahu zpracování a informací které jsou Zpracovateli k dispozici,

g) v souladu s rozhodnutím Správce všechny osobní údaje vymaže nebo je vrátí po ukončení poskytováni
služeb spojených se zpracováním a vymaže existující kopie, pokud právo Evropské unie nebo členského
státu nepožaduje uložení daných osobních údajů,

h) zpřístupní Správci veškeré informace potřebné k prokázání shody s povinnostmi stanovenými v ČI. 28
Nařízení a umožní audity, prováděné Správcem nebo jím jmenovaným Pověřencem
a bude těmto auditům napomáhat. V případě, že dodavateli vzniknou v souvislosti s audity prokazatelné
dodatečné náklady, objednatel a dodavatel se dohodnou na výši a formě jejich úhrady,

i) nezapojí jiného zpracovatele bez předchozího písemného povolení od Správce,

j) bude infonnovat Správce o jakýchkoli zamýšlených změnách týkajících se zapojení nebo výměny
dalších zpracovatelů. Pokud Správce nebude souhlasit se zapojením nebo výměnou dalších
zpracovatelů, může vznést námitku,

k) neprodleně informuje Správce v případě, že některý z pokynů porušuje Nařízení nebo jiné předpisy
Evropské unie nebo členského státu týkající se ochrany údajů. N

V ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.

Ustľ nad Orlicí 7. září 2018

Jaroslav Kopecký, je atel

OG Soft s.r.o.
l

Ustľ nad Orlicí 7. září 2018

Mgr. arie Klementová, ředitelka


